

CENOVÁ NABÍDKA č. 13-04-2018/Sv

Stavba :	REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ BYTOVÉHO DOMU - NEBYTOVÝ PROSTOR - LÉKARNA		
Místo :	Bytový dům ul. Hlučinská 17 725 29 Ostrava - Petřkovice		
Objednatel :	OBECNÍ ÚŘAD	(kont.osoba: p. Karel Gattnar)	
	PETŘKOVICE	tel.: 599 429 101	
	(E-mail: kgattnar@petrkovice.ostrava.cz)		
Dodavatel :	MIROSLAV STRACHOTA-VOTOP		
	Na Svahu 9, 747 14 LUDGEŘOVICE		
	IČ : 15438112	DIČ: CZ6011141202	
Vypracoval :	Svrčina Jiří		
	tel., fax : 59 613 66 96, mob.: 603 234 150		

1.POPIS ROZSAHU NABÍDKY

Cenová nabídka řeší rekonstrukci vytápění bytového domu v přízemí nebytového prostoru - lékárny.

Je zpracována na základě požadavků objednatele a prohlídky místa.

2.PROPOČET NÁKLADŮ

POLOŽKA	JEDNOTKA	VÝMĚRA	JEDN CENA	CELKEM
---------	----------	--------	-----------	--------

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PLYNOINSTALACE

Potrubí ocelového do DN25	m	32	56	1792
Demontáž podokenních topidel	kpl	4	275	1100
Dozdění otvorů po průchů	kpl	4	660	2640
Spotřební materiál	kpl	1	325	325

demontáž 5857

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

KONDEZAČNÍ KOTEL JUNKERS ZW14-2DH	kpl	1	26400	26400
Pokojevý termostat	kpl	1	2200	2200
KOMÍNOVÁ VLOŽKA CCA 9m	kpl	1	17750	17750
RADIK 33VK-600/1200 mm	ks	1	4568	4568
RADIK 33VK-600/900 mm	ks	4	3938	15752
RADIK 22VK-600/700 mm	ks	1	2573	2573
RADIK 22VK-600/800 mm	ks	1	2709	2709
Konzoly pro ot. tělesa	sada	7	142	994
Termostatická hlavice Siemens	ks	6	246	1476
Ruční hlavice Siemens	ks	1	87	87
Hkus	ks	7	214	1498

otopná tělesa 76007

Potrubí měděné

Potrubí 15x1 mm	m	46	98	4508
Potrubí 18x1 mm	m	32	114	3648
Potrubí 22x1 mm	m	7	141	987
Pájecí tvarovky Cu	kpl	1	4250	4250
Objímky D15 -22-komplet	ks	60	28	1680
Izolace Mirelon	kpl	1	1560	1560
Těsnicí materiál	kpl	1	390	390
Pasta, cín ,rouno	kpl	1	420	420

dodávka potrubí Cu **17443**

Potrubí kanalizační HT ODVOD KONDENZÁTU

Potrubí HT DN32 mm	m	5	144	720
Sifon kodenzátu s kuličkou	ks	1	136	136
Odbočka HT 50x32x50	ks	1	66	66
Hrdlo HT32	ks	2	38	76
Koleno HT32 - 90	ks	6	42	252
Objímky s gumou D 32	kpl	4	46	184
Montážní mazivo	kpl	1	32	32

potrubí kanalizační HT **1466**

dodávka materiálu celkem 94916

CELKOVÁ REKAPITULACE

Dodávka materiálu celkem	94916
Demontáž	5857
Stavební výpomoc - jádrové vrtání přes klenbové stropy	6500
Vynesení, naložení suti, odvoz suti na skládku	820
Montáž práce a úpravy	24600
Tlaková a topná zkouška	520
Servisní spustění kondenzačního kotle	2800
Revize spalinových cest	1150
Revize plynoinstalace	1200
Eletropáce+revize	3500
Náklady na přesun kapacit-mimostaveništní	2400

cekem bez DPH			144263
cekem s DPH 21%	144263	1,21	174558

v Ostravě 13.4.2018

vypracoval: Svrčina Jiří

